
2020-2021 BAHAR YARIYILI SONU EK SINAVLARA GİRECEK ÖĞRENCİ VE BİRİNCİ EK SINAV TARİHLERİ 

Sıra 
NO 

Öğrenci No Adı-Soyadı Ders Kodu Ders Adı AKTS Türü Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Saat 

1 177115049 Ceyda CENGİZ LOJ 257 Vergi Hukuku 3 S Ögr.Gör. Fazilet KÖMÜRCÜLER 26.07.2021 15:00 

2 177115049 Ceyda CENGİZ LOJ 204 Liman Hizmetleri  2 Z Ögr.Gör. Çetin SAVAŞGAN 27.07.2021 15:00 

3 177112060 Fatih BULUT BSN 222 Sorumluluk Sigortacılığı 2 S Ögr.Gör. Halil ŞİMŞEK 27.07.2021 15:00 

4 177112060 Fatih BULUT BSN 230 Maliye Politikası 2 S Ögr.Gör. Fazilet KÖMÜRCÜLER 28.07.2021 15:00 

5 177116044 Arda KAPLAN LOJ 257 Vergi Hukuku 3 S Ögr.Gör. Fazilet KÖMÜRCÜLER 26.07.2021 15:00 

6 177116044 Arda KAPLAN LOJ 201 Tedarik Zinciri 6 Z Ögr.Gör. Ali ERDİNÇ 27.07.2021 15:00 

7 177116044 Arda KAPLAN LOJ 207 Gümrük İşlemleri 3 Z Ögr.Gör. Evren KOÇ KIRDAŞ 28.07.2021 16:00 

8 177116044 Arda KAPLAN LOJ 273 Türkiye Ekonomisi ve Avrupa Birliği 3 S Ögr.Gör. Semih ÇELEBİ 29.07.2021 16:00 

9 177116044 Arda KAPLAN LOJ 203 Konteyner Taşımacılığı 3 Z Ögr.Gör. Ali ERDİNÇ 30.07.2021 15:00 

10 177112083 İsmail ERZURUMLU BSN 205 Finansal Tablolar Analizi 4 Z Ögr.Gör. Hatice GÖKBULUT KAZAN 26.07.2021 16:00 

11 177112083 İsmail ERZURUMLU BSN 207 Temel Kredi Bilgileri 4 Z Ögr.Gör. Zehra GÜLCAN 27.07.2021 16:00 

12 177112083 İsmail ERZURUMLU BSN 221 Finansal Yönetim 3 S Ögr.Gör. İdris KOÇAK 28.07.2021 15:00 

13 177112083 İsmail ERZURUMLU BSN 105 Genel Muhasebe  3 Z Ögr.Gör. Hatice GÖKBULUT KAZAN 29.07.2021 16:00 

14 177115033 Şule KILAZ LOJ 152 Ticari Matematik 3 S Ögr.Gör. Ali BÜYÜKMERT 29.07.2021 15:00 

15 177113009 Kübra DURMAZ İŞY 208 Finansal Tablolar Analizi 4 Z Ögr.Gör. Hatice GÖKBULUT KAZAN 26.07.2021 16:00 

16 177113009 Kübra DURMAZ İŞY 126 Ticaret Hukuku  4 Z Ögr.Gör. Halil ŞİMŞEK 27.07.2021 15:00 

17 177113009 Kübra DURMAZ İŞY 104 Genel Muhasebe II 4 Z Ögr.Gör. Hatice GÖKBULUT KAZAN 28.07.2021 16:00 

18 177113009 Kübra DURMAZ İŞY 124 Ticari Matematik 4 Z Ögr.Gör. Ali BÜYÜKMERT 29.07.2021 15:00 

19 177113009 Kübra DURMAZ İŞY 204 Üretim Yönetimi  3 Z Ögr.Gör. Dilek GÜRCÜN 30.07.2021 15:00 

 

  



2020-2021 BAHAR YARIYILI SONU EK SINAVLARA GİRECEK ÖĞRENCİ VE İKİNCİ EK SINAV TARİHLERİ 

Sıra 
NO 

Öğrenci No Adı-Soyadı Ders Kodu Ders Adı AKTS Türü Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Saat 

1 177115049 Ceyda CENGİZ LOJ 257 Vergi Hukuku 3 S Ögr.Gör. Fazilet KÖMÜRCÜLER 02.08.2021 15:00 

2 177115049 Ceyda CENGİZ LOJ 204 Liman Hizmetleri  2 Z Ögr.Gör. Çetin SAVAŞGAN 03.08.2021 15:00 

3 177112060 Fatih BULUT BSN 222 Sorumluluk Sigortacılığı 2 S Ögr.Gör. Halil ŞİMŞEK 03.08.2021 15:00 

4 177112060 Fatih BULUT BSN 230 Maliye Politikası 2 S Ögr.Gör. Fazilet KÖMÜRCÜLER 04.08.2021 15:00 

5 177116044 Arda KAPLAN LOJ 257 Vergi Hukuku 3 S Ögr.Gör. Fazilet KÖMÜRCÜLER 02.08.2021 15:00 

6 177116044 Arda KAPLAN LOJ 201 Tedarik Zinciri 6 Z Ögr.Gör. Ali ERDİNÇ 03.08.2021 15:00 

7 177116044 Arda KAPLAN LOJ 207 Gümrük İşlemleri 3 Z Ögr.Gör. Evren KOÇ KIRDAŞ 04.08.2021 16:00 

8 177116044 Arda KAPLAN LOJ 273 Türkiye Ekonomisi ve Avrupa Birliği 3 S Ögr.Gör. Semih ÇELEBİ 05.08.2021 16:00 

9 177116044 Arda KAPLAN LOJ 203 Konteyner Taşımacılığı 3 Z Ögr.Gör. Ali ERDİNÇ 06.08.2021 15:00 

10 177112083 İsmail ERZURUMLU BSN 205 Finansal Tablolar Analizi 4 Z Ögr.Gör. Hatice GÖKBULUT KAZAN 02.08.2021 16:00 

11 177112083 İsmail ERZURUMLU BSN 207 Temel Kredi Bilgileri 4 Z Ögr.Gör. Zehra GÜLCAN 03.08.2021 16:00 

12 177112083 İsmail ERZURUMLU BSN 221 Finansal Yönetim 3 S Ögr.Gör. İdris KOÇAK 04.08.2021 15:00 

13 177112083 İsmail ERZURUMLU BSN 105 Genel Muhasebe  3 Z Ögr.Gör. Hatice GÖKBULUT KAZAN 05.08.2021 16:00 

14 177115033 Şule KILAZ LOJ 152 Ticari Matematik 3 S Ögr.Gör. Ali BÜYÜKMERT 05.08.2021 15:00 

15 177113009 Kübra DURMAZ İŞY 208 Finansal Tablolar Analizi 4 Z Ögr.Gör. Hatice GÖKBULUT KAZAN 02.08.2021 16:00 

16 177113009 Kübra DURMAZ İŞY 126 Ticaret Hukuku  4 Z Ögr.Gör. Halil ŞİMŞEK 03.08.2021 15:00 

17 177113009 Kübra DURMAZ İŞY 104 Genel Muhasebe II 4 Z Ögr.Gör. Hatice GÖKBULUT KAZAN 04.08.2021 16:00 

18 177113009 Kübra DURMAZ İŞY 124 Ticari Matematik 4 Z Ögr.Gör. Ali BÜYÜKMERT 05.08.2021 15:00 

19 177113009 Kübra DURMAZ İŞY 204 Üretim Yönetimi  3 Z Ögr.Gör. Dilek GÜRCÜN 06.08.2021 15:00 

 


